
SMLOUVA O SPOLUPRACI

KOMUNIKAONÍ KAMPAŇ PRO TURISTIOKOU SEZONU
2022

mezi

STŘEDOČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO RUCHU,

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

a

MEDIA AGE S.R.O.

Č. 0160/06097758/2022



1. sivıLUvNí sTRANY

NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00
IČO: 06097758
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl Pr,
vložka 1539
Zastoupená Mgr. Lucii Kaiserovou, ředitelkou Organizace
bankovní spojeni:_
číslo účtu:_

(dále jen „Objednatel“)

a

Media Age S.r.o.
Se sídlem/místem podnikání tř. Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno
zastoupená Mgr. Davidem Blažkem, jednatelem společnosti
IČO: 269 77 958
DIČ: C226977958
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 49453
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jako „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana't).

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (dálejen „OZ“), tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“)

2. ÚVODNÍ USTANovENi

2.1. Tato Smlouva je uzavírána na Základě výsledků výběrového řízení, veřejné Zakázky malého
Zadávané dle ustanovení § 27 a § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek (dále
„Zákon“) s názvem „Komunikační kampaň pro turistickou sezónu 2022", dálejen „Zadávací řizení").

2.2. Poskytovatel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,
který bude plnit na Základě této Smlouvy. Poskytovatel dále potvrzuje, že jsou mu Známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a Odbornými Znalostmi,
které jsou kplnění nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a
pokyny Objednatele, které Obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou Obsaženy
v Zadávacích podmínkách, které Objednatel stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými,
že sjednaná cena a Způsob plnění včetně doby trvání Smlouvy obsahuje a Zohledňuje všechny výše
uvedené podmínky a okolnosti.

3. PŘEDMĚT SMLouvY

2



3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatele provést služby spočívající v komplexní

komunikační kampani v rámci PR, v tištěných a online médiích, na Sociálních sítích, a v kontextové

reklamě Google a Seznam Se zaměřením na domácí a příjezdový cestovní ruch tak, jak je

specifikováno v této Smlouvě a jejích přílohách.

Předmětem této Smlouvy je dále Závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli Za výše uvedené Služby

cenu dle této Smlouvy.

4. TERivıíN A MísTo PLNĚNÍ

Místem plnění veřejné Zakázky je sídlo Poskytovatele, předání výstupů Z plnění je pak sídlo

Objednatele.

Služby budou poskytovány od účinnosti Smlouvy do splnění poslední povinnosti dle této Smlouvy.

Smlouva je uzavřena na dobu určitou s respektováním termínů maximální možné délky realizace

projektu dle podmínek dotačního Programu MMR.

5. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany Sjednávají, že cena za poskytnuté služby činí 899 750,- Kč bez DPH. Tato cena je

úplná a konečná a obsahuje veškeré náklady Poskytovatelé vzniklé v souvislosti s plněním.

Smluvní Strany sjednávají, Že Objednatel bude hradit služby poskytované Poskytovatelem měsíčně

(Zpětné), a to v rozsahu Skutečně provedených Služeb a na Základě Objednatelem odsouhlaseněho

výkazu provedených prací. Předpokládaný rozsah provedených služeb je rozvržen na 5

kalendářních měsíců, přičemž výše měsíční částky je tak stanovenajako 1/5 Z ceny uvedené v bodě

5.1. Smlouvy. Poskytovatel je tedy oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení výkazu odvedených

prací Objednatelem na uvedenou poměrnou částku ve výši 179 950- Kč bez DPH poté, co mu bude

Objednatelem odsouhlasen výkaz Odvedených prací.

Splatnost faktur Za poskytnuté služby dle této Smlouvy je 30 dnů Ode dne odsouhlasení výkazu

Odvedených prací.

Poskytovatel se Zavazuje zaslat výkaz odvedených prací nejpozději k 5. dni v měsíci následujícím

po měsíci, v němž poskytoval své služby, přičemž první výkaz bude Zaslán nejpozději k 5. červnu

Za období od účinnosti Smlouvy.

Smluvní Strany výslovně sjednávají, že částka je úplná a konečná, za všechny služby dle této

Smlouvy a jejích příloh a rovněž Za placenou propagaci příspěvků, reklam a kampaní, tedy že v ceně

jsou započítány veškeré náklady, Odměna za práci, licenční a podlicenční platby, poplatky a platby

Za inzerci, nákup mediálního prostoru jak pro tištěný, tak on-line prostor, a to plně vsouladu

s přílohami této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen vystavit faktury Znějící na Objednatele. Faktury se doručují na e-mailovou

adresu Objednatele - fakturace@sccr.cz. Daňový doklad -faktura Poskytovatele musí Obsahovat

text: „Smlouva o Spolupráci - Komunikační kampaň pro turistickou sezonu 2022“ a identifikaci

této Smlouvy (číslo Smlouvy). Povinnou součástí všech průběžných faktur musí být minimálně soupis

provedených prací/dodací list. V případě dokončení etapy, části díla a díla celého musí být součástí

faktury předávací protokol.



5.7.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Vpřípadě, že Zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou
uvedeny údaje specifikované V či. 5.6. této Smlouvy, nebo bude jinak neúplná či nesprávné, je jí
(nebo její kopii) Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti Poskytovateli k opravě či doplnění.
Vtakovém případě se Objednatel nedostává do prodlení s úhradou Ceny a platí, že nová lhůta
splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury Objednateli.

6. vADY PLNÉNÍ

Objednatel má právo kontrolovat poskytování služeb` Kontrola může být činěna pravidelně i
namátkově, zejména na základě poznatků o nedostatečném poskytování služeb.

V případě Zjištění nedostatků vposkytování služeb provede Objednatel dle možností
zadokumentování nedostatečně poskytované služby Poskytovatelem a vyhotoví O zjištěných
nedostatcích Záznam formou Zápisu. Objednatel vyrozumí Poskytovatelé o ZjiŠtěných nedostatcích
a vyzve jej Zároveň k odstranění Zjištěných nedostatků,

Poskytovatel se zavazuje vady bezplatně odstranit. Vady je Poskytovatel povinen odstranit
bezodkladně, případně ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem. Poskytovatel je povinen odstranit vady
včas i v případě, že bezplatné odstranění vad neuznává. V těchto sporných případech nese
Poskytovatel náklady na odstranění vad až do doby, kdy dojde k dohodě smluvních stran O úhradě
nákladů nebo do doby rozhodnutí o úhradě nákladů k odstranění vad právní cestou.

Jestliže nedojde k nápravě bez Zbytečného odkladu po upozornění na Zjištěné vady, nebo v
dohodnuté lhůtě, nebojestliže nápravajiž není možná, má Objednatel právo na přiměřenou slevu Z
ceny.

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat úplné, pravdivě a včasné informace
nutné k řádnému plnění závazků. Dojde-li kdykoliv Za trvání smluvního vztahu ke Změně
identifikačních údajů či jiných údajů majících vliv na plnění dle této Smlouvy na kterékoli straně,
povinná strana se Zavazuje písemně informovat oprávněnou stranu bez Zbytečného odkladu.

Poskytovatel je povinen setkat se s Objednatelem nejméně pětkrát Za každých třicet (30) dní
(setkání může proběhnout osobně, telefonicky nebo online, dle určení Objednatele), a to Za účelem
konzultace vývoje kampaní a strategie na následující Období, a to v neomezeném časovém rámci.

Poskytovatel se Zavazuje předkládat detailní měsíční redakční plán na následující měsíc, který bude
dodán nejpozději 5. den v měsíci, na který bude redakční plán tvořen viZ Příloha č. 2 smlouvy.

Poskytovatel je povinen provést pro Objednatele grafické Ztvárnění reklamy v souladu s jednotným
komunikačním stylem destinace Střední Čechy, dle přílohy Smlouvy č. 3 Komunikační Vizuál, dále
produkci podkladů pro Sociální sítě a kontextovou reklamu, přípravu technického měření a
vyhodnocování kampaně _ instalace a nastavení nástrojů, zejména Google Analytics, nákupu
mediálního prostoru pro realizaci marketingové kampaně na účet Poskytovatele. Rovněž je
povinen na výzvu Objednatele nejpozději do 10 pracovních dní provést a předat v elektronické formě
Objednateli Závěrečné Zhodnocení kampaně - fyzický report obsahující všechna naměřená data O
běhu kampaně, jak na straně médií, kde byla reklama uskutečněna, tak na straně Objednatele dle
media-plánu a předložit k Celému plnění fotodokumentaci. Poskytovatel je dále povinen na výzvu
Objednatele nejpozději do 10 pracovních dní předat Objednateli kompletní export proběhlých

4



l l
1,1.

7.54

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

7.15.

kampaní Z reklamních systémů a závěrečnou Zprávu, přičemž požadavky na závěrečnou zprávu

jsou uvedeny v příloze č. 1 Technická Specifikace Smlouvy.

Poskytovatel je povinen vytvořit a předat do 10 pracovních dní ode dne účinnosti Smlouvy vizuál

kampaně a podklady pro On-line ve dvou Odlišných ideových návrzích, přičemž musí graficky a

Obsahové respektovat vizuální Styl zadavatele (viz Příloha č. 8 Design manuál Střední Čechy,

Příloha č. 9 Logo manuál Střední Čechy, Přílohy č. 3 Komunikační vizuál a Přílohy č. 4 Povinná

publicita NPPCRR - httpS://bit.ly/NPPCRRMlVlR). V případě potřeby je Poskytovatel povinen upravit

Svůj návrh do 3 dní Od obdržení připomínek Od Objednatele.

Poskytovatel předloží do 5 pracovních dní Ode dne účinnosti Smlouvy harmonogram plnění

k připomínkám Objednateli. Objednatelem schválený harmonogram bude pro Poskytovatelé

závazný.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli plný přístup k nástrojům, na kterých bude on-line

komunikace probíhat.

Objednatel se zavazuje předat přístupová práva ke globálním účtům, které jsou předmětem plnění,

Poskytovateli pouze v takovém rozsahu, který neumožňuje Sběr Osobních údajů uživatelů, ve smyslu

GDPR.

Objednatel se Zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost a bude Poskytovatelé informovat O

relevantních Zprávách, novinkách, informacích nebo Zprávách, které mohou ovlivnit kvalitu a

správnost poskytování Služeb Poskytovatelem.

Poskytovatel je povinen všechny reporty Zpracované pro Objednatele předat v elektronické podobě

(formáty souborů *.doc, *.docx, *.pdf, *.ppt, *.ppt×, *.X|s, *.XIsX). Průběžné reporty i Závěrečný report

dodá Poskytovatel Objednateli v elektronické verzi, předání bude potvrzeno předávacím protokolem.

Reporty budou Obsahovat informace např. na bázi .Xlsx tabulek, které budou Sledovat naplňování

kvantitativních a kvalitativních cílů.

Objednatel je oprávněn užít všechen Obsah vytvořený Poskytovatelem v průběhu realizace této

Smlouvy (dále jen „Obsah vytvořený Poskytovatelem“), a tO i v případě, že obsah vytvořený

Poskytovatelem bude autorským dílem ve smyslu ust. § 2 Zákona č. 121/2000 Sb., autorského

Zákona, a to bez jakéhokoliv časového, množstevního, místního či jiného Omezení.

Objednatel je Oprávněn Obsah vytvořený Poskytovatelem užít bez jakéhokoli Omezení, tedy i po

skončení účinnosti této Smlouvy, a to bez jakéhokoli Omezení místa, tedy celosvětově, bez

jakéhokoli Omezení způsobu užití a v původní nebo Zpracované či jinak změněné podobě a bez

jakéhokoliv časového Omezení.

Poskytovateli bude Objednatelem poskytnuta veškerá Součinnost a Oprávnění Za účelem řádného a

plnohodnotného výkonu činnosti dle této Smlouvy, Zejména pak ke správě profilů. Objednatel

poskytne Poskytovateli Součinnost zejména tím, že poskytovateli sdělí adresy URL, uživatelská

jména a hesla pro všechny globální účty na Svých Sociálních médiích.

Poskytovatel je povinen uchovávat adresy URL, uživatelská jména a hesla Objednatele v tajnosti.

Poskytovatel nesmí Za žádných Okolností Sdílet tyto informace (s výjimkou převzetí sociálních médií)

S třetí Stranou, a tO ani po skončení spolupráce s Objednatelem. Poskytovatel Odpovídá za jakoukoli

újmu či Škodu, která by vznikla v důsledku porušení této jeho povinností.

Analogicky s Odkazem na § 100 OdSt. 2 ZZVZ si Objednatel vyhrazuje Zkrácení plnění dle této

smlouvy v případě, Že mu nebude poskytnuta dotace na plnění činností vyplývajících Z této

5



7.16.

7.17.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Smlouvy. Objednateli by neposkytnutím dotace vzniklo právo najednostranné Snížení rozsahu ceny
a došlo by tím k úpravám Smlouvy tak, aby o ten poměr, kterým Se sníží Cena, byl snížen rozsah
poskytovaných Služeb. Objednatel je tak oprávněn rovněž jednostranně Změnit platební podmínky.
Pro Odstranění pochybností Poskytovatel s touto možní s postupem analogicky dle § 100 odst. 2
ZZVZ Souhlasí a výslovně sděluje, že přijme jednostranně provedené Změny Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, zejména poskytnout kontrolním
orgánům na vyžádání příslušné doklady a informace o díle, včetně umožnění vstupů do objektů a
na pozemky související s dílem a jeho provedením pověřeným osobám Zařazeným do
Středočeského Kraje, MMR, MF, Evropské Komise, Evropského účetního dvora, NKÚ a dalších
orgánů státní správy.

Poskytovatel je povinen po dobu deseti let od ukončení Smlouvy uchovávat originál této smlouvy,
včetně jejich případných dodatků, veškeré originály účetních a dalších dokumentů Souvisejících s
výkonem této smlouvy a poskytovat kontrolním orgánům požadované informace a dokumentaci.
Doklady musí být uchovány Způsobem uvedeným v Zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a souvisejícími prováděcími právními předpisy.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

Poskytovatel je odpovědný Za veškerou újmu či škodu, která Objednateli či jiným osobám vznikne v
důsledku skutečností, že Poskytovatel nebude vykonávat služby dle této Smlouvy řádně, vhodně či
v souladu s pokyny Objednatele.

Výše úroků Z prodlení se řídí platnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení Poskytovatele S poskytnutím jakékoliv dodávky či
splněním pokynu nebo poskytnutím služby ve sjednané lhůtě, dle harmonogramu, či neodstraněním
vady, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč Za každý
započatý den prodlení, a to až do řádného Splnění Závazku. .Jedná se tedy zejména, nikoliv však
výhradně o nedodržení minimální požadované aktivity na sociálních sítích, nedodržení požadavků
Stanovených v přílohách této Smlouvy, neodstranění vad apod.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nedodržení povinnosti odstranit včas nahlášené vady dle
odst. 6.3. této Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč, a to Za každý jednotlivý případ vady. Tutéž pokutu je Poskytovatel povinen uhradit
Objednateli v případě porušení Závazku Stanoveném v odst. 7.4 a 7.5 a 7.6. Smlouvy.

Vzhledem k tomu, že Poskytovatel vystupuje při realizaci této smlouvy na sociálních Sítích jménem
a v Zastoupení Objednatele, může v důsledku nesprávné nebo nevhodné Poskytovatelovy činnosti
dojít k vážnému poškození dobrého jména a práv Objednatele či ke vzniku jiné újmy. Za každý
jednotlivý případ, kdy Poskytovatel nebude Svou činnost vykonávat řádně, vhodně či v Souladu S
Objednatelovými pokyny, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši
100.000,- Kč. ldentickou smluvní pokutu bude vyžadovat Objednatel v případě, že Poskytovatel
nebude poskytovat Služby dle této Smlouvy po provedení Změny dle odst. 7.15 této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že splatnost smluvních pokut je 15 (patnáct) kalendářních dnů Ode dne
doručení výzvy kjejímu uhrazení, a to na účet ve výzvě uvedený a není-li takový účet ve výzvě
uveden, pak na účet Smluvní strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.



,4
2

×
,fr

.__
5

.‹x

8.7.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Smluvní Strany sjednávají, Že povinností Zaplatit Smluvní pokutu není nikterak dotčeno právo na

náhradu škody, jež se hradí v plné výši, bez Ohledu na výši Smluvní pokuty, S tím, že uhrazéná výše

smluvní pokuty se k případné náhradě Škody nezapočítává. Zaplacením Smluvní pokuty není jakkoli

dotčena povinnost Smluvních stran splnit závazky utvrzéné Smluvní pokutou.

9. oBcHoDNí TAJEMSTví, DÚVĚRNÉ iNFoRMAcE

Poskytovatel souhlasí S tím, aby táto Smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Objednatelem

a prohlašuje, Že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje Za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 OZ á ani Za důvěrné ůdaje či sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 OZ a uděluje

proto svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tímto

ujednáním však není dotčena povinnost Poskytovatelé k ochraně obchodního tajemství a důvěrných

informací, které mu budou poskytnuty Ze strany Objednatele. Pro odstranění pochybností Smluvní
strany sjednávají, že takovými důvěrnými informacemi jsou veškeré informace, poskytnuté

Objednatelem Poskytovateli. V případě porušení této povinnosti Se Poskytovatel zavazuje uhradit

Objednali smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každý zjištěný případ porušení této povinnosti,

čímž není dotčeno právo Objednatele na náhradu Škody zvlášt' a v plné výši.

10. PLATNosT A ÚčıNNosT SMLouvY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá

účinnosti dnem uveřejnění ve Smyslu příslušných ustanovení Zákona o registru smluv.

Tato Smlouva bude uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (Zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tuto Smlouvu v plném Znění.

Tuto Smlouvu lze zrušit:
0 dohodou Smluvních Stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,

0 odstoupením ze Strany Objednatele, jak bude definováno níže

0 odstoupením Ze strany Poskytovatelé, jak bude definováno níže

0 výpovědí ze strany Objednatele bez udání důvodu s výpovědní dobou 2 týdnů ode dne doručení

výpovědí

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění v těchto

případech:
ı poruší-li Poskytovatel některou Z povinností dle této Smlouvy nebo dle Zadávacích podmínek,

platných předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy,

vnitřních předpisů Objednatele, kteréje povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou

dodržovat, to vše za podmínky, že Poskytovatel nenapraví takové porušení ani do 5 pracovních

dnů poté, co na takové porušení byl písemně upozorněn Objednatelem,

ı vyskytne-li se během provádění služeb více jak 5 odlišných vad a /nebo vyskytne-li se

opakovaná vada,
o bude-li pravomocně rozhodnuto o úpadku Poskytovatelé,

o vstoupí-li Poskytovatelé do likvidace,
o pozbude-li Poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění

činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.

Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vpřípadě, že Objednatel je vprodlení

s uhrazením faktury po dobu více jak 3 měsícůV

7



10.6. Odstoupením Zanikají ke dni Odstoupení práva a povinnosti stran Z této Smlouvy ohledně části
závazku nesplněné ktomuto dni. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práv a povinností pro
splněnou část ZávaZku a dále ustanovení, která by vzhledem ke své povaze trvala i po ukončení
Smlouvy, Zejména ustanovení o smluvních pokutách, náhradě Škody a ochraně informací.

11. DoRučovÁNí A PODDoDAvATELÉ

l 1.1. Jakékoliv písemnosti související s touto Smlouvou se pokládají Za doručené druhé Smluvní Straně,
pokud jsou doručeny osobně nebo doporučenou poštovní Zásilkou na níže uvedené adresy:

111.1. Osobou Zmocněnou na Straně Poskytovateleje:
Jméno, příjmení:
Adresa:
E~mail2
Telefon:

111.2. Osobou Zmocněnou na straně Objednatele je:
Jméno, příjmení:
Adresa
E-mail:
Telefon:

11.2. V případě využití poddodavatelů je Poskytovatel povinen tyto osoby uvést/doplnit do Přílohy č. 5
Čestné prohlášení O poddodavatelích této Smlouvy, včetně rozsahu jejich Zapojení na realizaci této
Smlouvy Poskytovatel není oprávněn měnit poddodavatele nebo rozsah jejich činnosti bez
předchozího souhlasu Objednatele.

12. SALVATORSKÁ KLAUZULE

12.1. V případě, že se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným,
nebudou tím dotčena ostatní ustanovení této Smlouvy. V takovém případě Smluvní strany Souhlasí
s tím, že nahradí takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením platným
a vymahatelným, které bude mít co nejbližší právní a ekonomický význam ustanovení neplatnému
či nevymahatelnému.

12.2. Pokud v některých případech nebude možné řešení Zde uvedené a tato Smlouva by byla neplatná,
strany se Zavazují bezodkladně po tomto Zjištění uzavřít novou Smlouvu, ve které případný důvod
neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou Započítána na plnění stran podle této
nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom Ze Smlouvy původní.

13. ŘESENÍ SPORU

13.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Poskytovatelé a Objednatele vyplývající Z uzavřené Smlouvy
se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které Se nepodaří vyřešit přednostně
smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými Soudy vsouladu se Zákonem č.599/1963 Sb.,
občanským soudním řádem, ve Znění pozdějších předpisů.

14. ZAvĚREčNÁ UsTANovENí

14.1. Dle dohody Smluvních stran nelze postoupit tuto Smlouvu ani jakoukoliv pohledávku, kterou má
Poskytovatel Za Objednatelem Ztitulu této Smlouvy, bez předchozího písemného Souhlasu

8



Objednatele. Postoupení Smlouvy a/nebo pohledávky v rozporu s timto ustanovením je neplatné.

Objednatel je v takovém případě oprávněn odstoupit od Smlouvy již bez dalšího a Poskytovatel

Zaplatí Objednateli Smluvní pokutu ve výši 30 % Z nominální výše předmětu plnění Smlouvy nebo

postoupené pohledávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této Smlouvy. Jakékoli

právní jednání učiněné v rozporu s timto omezením bude považováno Za přičíci se dobrým mravüm.

14.2. Dle dohody Smluvních stran není Objednatel oprávněn zastavit pohledávku Za Poskytovatelem

vzniklou z titulu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě

porušení této povinnosti je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy již bez dalšího a Poskytovatel

zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výŠi 30 % z nominální výše zastavené pohledávky. Toto

omezení bude platné i po skončení doby trvání této Smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné

v rozporu s tímto omezením bude považováno za příčicí Se dobrým mravům.

14.3. Právní vztahy vzniklé Z této Smlouvy se řídí platným Českým právem, zejména OZ.

14.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění dohodou

se vyžaduje písemný, vzestupně číslovaný dodatek k této Smlouvě, podepsaný oprávněnými

Zástupci Obou Smluvních stran.

14.5. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále

v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.

14.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po

jednom vyhotovení, třetí vyhotovení je určeno pro MMR.

14.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 ~ Harmonogram -redakční plán (bude doplněno po účinnosti smlouvy)

Příloha č. 3 - Komunikační vizuál (shodný s přílohou č. 11a, 11b ZD)

Příloha č. 4 - Povinná publicita NPPCRR (Shodný s přílohou č. 12 ZD)

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o poddodavatelích (shodný s přílohou č. 5 ZD)

Příloha č. 6 - Media plán návrh Online kampaň DCR a PCR (shodný s přílohou č. 6 ZD)

Příloha č. 7 - Media plán návrh PR tištěná média a online magazíny (shodný s přílohou č. 7 ZD)

Příloha č. 8 - Design manuál Střední Čechy (shodný s přílohou č. 8 ZD)

Příloha č. 9 - Logo manuál Střední Čechy (shodný s přílohou č. 9 ZD)

Příloha č. 10 - Inzertní plochy a media zakoupené Zadavatelem (shodný s přílohou č. 10 ZD)

/ 1 I .--, ^
VPrazédne...Ť/.`..(Ž...ˇ.(.L..Á..Ĺ... VÍ..'.,.`:....

0 Dj'ˇ'fl 'PľH/i""< C. (2060977287 (D
Středočeská centrála cestovního ruchu Media A

příspěvková organizace
Mgr. Lucie Kaiserová Mgr. David Blažek

Ředitelka organizace jednatel společnosti




